
 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

Originale 
 

Settore SERVIZI PER IL TERRITORIO 
Servizio LL.PP. 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Determinazione n. 149 / 2021                 
 
OGGETTO: Ammissione candidati procedura di mobilità copertura a tempo pieno ed indeterminato di 

un posto di Istruttore Amministrativo (Cat. Giur. C) presso i Servizi 
Demografici.           

 
Il Dirigente 

 
Premesso che con determinazione dirigenziale n. 42/2021 si approvava avviso pubblico di mobilità per la copertura 
a tempo pieno ed indeterminato di un posto di Istruttore Amministrativo (Cat. Giur. C) presso i Servizi Demografici 
dell’Ente; 
 
Preso atto che all’avviso di mobilità è stata data idonea pubblicità nelle forme previste dalla normativa vigente; 
 
Considerato che è stata presentata in tempo utile n. 1 domanda utile; 
 
Preso atto del contenuto della domanda pervenuta; 
 

DETERMINA 
 

Di ammettere con riserva al colloquio della procedura di mobilità di cui all’oggetto la seguente candidata:  
 
GRILLO ALESSIA 
 
in quanto non ancora in possesso di nulla osta alla cessione del contratto che, come previsto dall’art. 2 comma 1 
dell’avviso pubblico di mobilità, dovrà essere prodotto tassativamente entro e non oltre la data del colloquio, pena 
la non ammissione al colloquio. 
 
Di dare atto che il colloquio con la candidata è fissato per il giorno Giovedì 08 Aprile 2021 alle ore 10.00 
presso la sede del Palazzo Comunale in Via San Carlo 2. 
 
ARONA, li  30/03/2021 

Il Responsabile del procedimento: Ing. Mauro Marchisio  
Il Responsabile dell’istruttoria: Rag. Sonia Simeone  
Elaborazione dati: Rag. Sonia Simeone 

 
              Il Dirigente 

FIRMATO DIGITALMENTE 
      Ing. Mauro Marchisio 


